２０２６年１月８日

会社名 株式会社横浜フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 片岡 達也

コード番号 ７１８６ 東証プライム市場

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

 横浜フィナンシャルグループ（代表取締役社長 片岡 達也）は２０２６年１月７日にお知

らせした自己株式の取得について、下記のとおり実施しましたので、お知らせします。

記

１．自己株式の取得をおこなった理由

 足元の業績状況や資本水準等を勘案し、資本効率の向上をはかるため、自己株式の取

得をおこなうものです。

２．取得の内容

（１）   取得した株式の種類 普通株式

（２） 取得した株式の総数 ７,５９８,１００株

（３） 株式の取得価額の総額 １０,２５７,４３５,０００円

（４） 取 得 日 ２０２６年１月８日

（５） 取 得 方 法 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による買付け

(ご参考)

２０２５年１１月１３日の取締役会における決議内容

（１）   取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得する株式の総数 ３７,０００,０００株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 約３.２６％）

（３） 株式の取得価額の総額 ３０,０００,０００,０００円（上限）

（４） 取 得 期 間 ２０２５年１１月１４日～２０２６年３月３１日

以 上

本件に関する照会先（報道関係）

横浜フィナンシャルグループ 経営企画部コーポレートコミュニケーション推進室

  （横浜銀行 経営企画部コーポレートコミュニケーション推進室内）TEL：045-225-1141